
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 
декабря 1996 г. N 1749

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 1997 г. N 957
      В целях реализации межправительственного Соглашения государств-участников 
Содружества Независимых Государств о единой Товарной номенклатуре 
внешнеэкономической деятельности СНГ и приведения кодов и описания товаров в 
соответствие с ее новой редакцией Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1996
г. N 1749 "О введении обязательной маркировки подакцизных товаров P961749_ 
марками акцизного сбора нового образца" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 53, 
с т .  5 1 8 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      в абзаце четвертом пункта 7 цифру "2206" заменить цифрой "2206 00"; 
      в приложении 2 к указанному постановлению: 
      по строке "Вина, шампанские вина" цифру "2206" заменить цифрой "2206 00". 
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 15 июня 1997 года. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


